

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fiscalía General de la República		DIRECCION DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:201
DACI de la Fiscalía General de la Republica		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Antiguo Cuscatlán 13 de Diciembre del 2017		No.Orden:509/2017
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0201 Delitos Contra la Sociedad--ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA OBRA CIVIL	-	-
40	Unidad	CANAL LISTON 1.1/4" X 7/8" CALIBRE 26, DE ACUERDO A EPSECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$1.21	\$48.40
95	Unidad	POSTE 2.1/2" X 1.1/4" X 10" PARA TABLA ROCA, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$1.50	\$142.50
40	Unidad	ANGULO ESQUINERO PARA TABLAROCA 1.1/4"X10", DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$0.67	\$26.80
11	Pares	BISAGRA ALCAYATE 4X4" US4 N143-040/S083-100 DS, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54112)	\$3.51	\$38.61
11	Unidad	TOPE PARA PUERTA AL PISO STANLEY 571040 US3, DE ACUERDO A EPSECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54103)	\$0.95	\$10.45
11	Unidad	PUERTA MASONITE 6 TABLERO 0.90X2.10 MT, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54103)	\$25.95	\$285.45
12	Pliego	LIIJA PARA AGUA 80 USA, 3M, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54118)	\$1.35	\$16.20
15	Rollo	CINTA PARA JUNTA DE TABLAROCA 2"X250", DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54118)	\$2.16	\$32.40
4	Unidad	BROCHA DE CERDA 2" MANGO PLASTICO, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54118)	\$1.25	\$5.00
11	Unidad	CERRADURA DORMITORIO BOLTON US32 FANAL 90450-006, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54199)	\$6.95	\$76.45
2	Juego	BANDEJA CON RODILLO 4" MS200, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54199)	\$4.80	\$9.60
1	Cubeta	PINTURA HIGH STANDARD LATEX BLANCO 1325-5, DE ACUERDPO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54107)	\$108.00	\$108.00
3	Cubeta	PINTURA HIGH STANDAR LATEX BLANCO DOVER, 1311-5, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54107)	\$108.00	\$324.00
328	Pie	ZOCALO DE VINYL 4"X120" NEGRO 75457 MD, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (54107)	\$0.75	\$246.00
2	Galón	PEGAMENTO DE CONTACTO GAL MASTER BOND 7000, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNIAS OFERTADAS (54107)	\$20.20	\$40.40
2	Galón	SOLVENTE MINERAL, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS (5407)	\$5.22	\$10.44
13	Cubeta	MASILLA PARA JUNTAS EN TABLAROCA INTERIOR JUNTEX, DE ACIUERDO A ESPECIFICACIONES TÉNICAS OFERTADAS (54107)	\$15.60	\$202.80
-	-	TOTAL.....	-	\$1,623.50
SON: mil seiscientos veintitrés 50/100 dólares				
OBSERVACION: LA FGR RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SOBRE EL PRECIO DE BIENES Y SERVICIOS, POR LO QUE SE DEBERA TOMAR EN CUENTA AL MOMENTO DE FACTURAR, TIEMPO DE ENTREGA 15 DÍAS HÁBILES, DESPUÉS DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA, FONDO GENERAL, CRÉDITO 60 DÍAS, PRECIOS INCLUYEN IVA.				
LUGAR DE ENTREGA:PARA LA ENTREGA COMUNICARSE CON LA ING. ELSA DOLORES LOPEZ, COORDINADORA DE ÁREA CIVIL, AL TELEFONO 2593-7601				

LUGAR DE NOTIFICACIONES: CONDICION ESPECIAL PARA PAGO: SE ADJUNTA DECLARACION JURADA DE CUENTA UNICA, LA CUAL DEBERA PRESENTARSE JUNTO CON LA FACTURA Y ACTA DE RECEPCION A LA TESORERIA DE LA FGR, CASO CONTRARIO NO SE EMITIRA EL RESPECTIVO QUEDAN.

NOTA: LA FGR APLICARA EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DEL PROVEEDOR, LAS SANCIONES Y MULTAS CORRESPONDIENTES DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN LA LACAP

VERSION PUBLICA, de conformidad al Art. 30 LAIP, por haberse suprimido el NIT del suministrante.